CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº J.B DE 07 DE AGOSTYO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO
PROCESSO N.0 fil.G._12011

CM-PALMITAL .Q]_1QE_12011

Moção de Parabenização à atleta Manuella
Nogueira, pela conquista do prêmio da Federação
Paulista de Basquete, melhores do ano 2016
"MAGIC PAULA", na categoria atleta interior
SUB-lJ.

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do Regim~nto Interno, a

presente Moção de P ARABENIZAÇÃO à atleta palmitalense Manuella Nogueira pela .

conquista do prêmio da Federação Paulista de Basquete melhores do àú.O 2016 "MAGIC

PAULA" na categoria atleta interior SUB-13.

A atleta homenageada é treinada pelo professor e técnico da equipe

Palmitalense de Basquete André Luis de França Nunes, que tem o apoio das empresas

Tereos, Bebidas Conquista e Prefeitura Municipal de Palmital.

Assim, em reconhêcimê:ntõ M empefiho. e dediêãçãõ da atleta Manuena

Nogueira, apresentamos a presente Moção pela conquista do prêmio concedido pela

Federação Paulista de Basquete, o que é um grande orgulho para nossa cidade de

Pahnital, que seja dada ciência desta a homenageada.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 07 de agosto de 201 7.

!mo filt~s-i~o . .
Vereador

ENCAMINHAR
OFÍCIO

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 • Centro - Palmital/SP

CN PJ 49.893 .225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br

ENCAMINHADO
em j]:[,.J í}.K/2017

OFÍCIO Nº 8 /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000002